22
①内置旁路运行回路 , 节约旁路接线的耗材与成本            ②“袖珍”体积，相较同类产品，体积更小 ,方便柜 (箱 )布置
③ 使用简单，内置智能参数，应用简单，无需设置           ④独立供电设计 ,产品不需要额外提供控制回路供电
⑤合金机身 ,无锈蚀，防盐雾，高散热比
NX 系列电机软启动器是数恩电气基于传统的软启动器结构结合数恩的最
新研发成果，针对小功率电机 ( 5.5KW~45KW) 环境应用特点与电机特性 , 推
出的款新型软启动器产品。
软启动器可以通过对相角的控制，使电机平滑稳定的启动，可有效减缓启

软起动器和线
缆间最大长度
300 米
允许环境温度
运行
-25℃至+60℃（环境温度超过40℃,每增加1℃，
软启动额定电流降低 1% 考虑）
贮藏 -40℃至 +70℃
防护等级 IP20
额定频率 50/60Hz
允许安装高度
5000 米（海拔 1000 米以上开始降容 ,每增加 1000 米，
软启动额定电流降低 5% 考虑）
启动频度 ≈ 20 次 / 小时（Class10 级标准负载）
型号 230V/kW 440V/kW 额定电流 A
AJR3-NX5R5 3 5.5 13
AJR3-NX7R5 4 7.5 17
AJR3-NX11 5.5 11 25
AJR3-NX15 7.5 15 32
AJR3-NX18 7.5 18.5 37
AJR3-NX22 11 22 45
AJR3-NX30 15 30 60
AJR3-NX37 18.5 37 75
AJR3-NX45 22 45 90
AJR3-NX55 30 55 110
仅外控键盘使用
RUN COM STOP
RA
按钮启停方式